il diritto di recesso dei soci in qualsiasi momento con un preavviso di sei mesi. La 

società sarà sciolta anticipatamente per il verificarsi di una delle cause previste 

dall'art.2484 Codice Civile. 

Articolo 6 - Capitale 

6.1 Il capitale sociale è di Euro 704.000,00 (settecentoquattromila virgola zero zero). 

Si precisa che con delibera di assemblea del 31 luglio 2018, verbalizzata dal Notaio 

Giovanni Battista Mattarella di Trezzo sull'Adda, il capitale sociale di Euro 704.000,00, 

è stato aumentato sino ad Euro 760.000,00 (settecentosessantamila virgola zero zero) e 

che la sua sottoscrizione di Euro 56.000,00 (cinquantaseimila virgola zero zero), dovrà 

avvenire entro il 31 dicembre 2021. 

Le partecipazioni dei soci possono essere determinate anche in misura non proporzionale 

ai rispettivi conferimenti, sia in sede di costituzione che di modifiche del capitale 

sociale.